СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  30.10.2017                                                                                            № 42
О внесении  изменений в

решение Совета народных депутатов

 поселка Балакирево от 08.12.2016
№ 35 « Об утверждении бюджета
муниципального образования городское
поселение поселок Балакирево на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов»
        Рассмотрев представление Главы администрации,
Совет народных депутатов поселка Балакирево,

                                                            решил:
1. Внести в Решение Совета народных депутатов поселка Балакирево от 08.12.2016 №35 « Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
        1.1. в приложения 6,8,10 согласно приложениям 1,2,3 соответственно;

        1.2. в пункте 1 статьи 4 «Бюджетные ассигнования бюджета муниципального                            образования городское поселение поселок Балакирево на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов» цифры «8659,9» заменить на цифры «8730,06375».
        2. Финансовому отделу администрации поселка Балакирево при исполнении бюджета и составлении годовой отчетности учитывать данные изменения.
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава поселка                                                                                               С.Е.Данилов

	Приложение №1
к решению Совета  народных депутатов

	 городского поселения поселок  Балакирево

	                                                                           от 30.10.2017 г. № 42

	Изменение к ведомственной структуре
 расходов бюджета муниципального образования
городское поселение поселка Балакирево на 2017 год.

	( тыс.рублей)
Наименование

Вед

Рз

ПР

ЦСР

ВР

Сумма изменений
(+,-)

ВСЕГО

0,0
Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области

703

0,0

Общегосударственные вопросы

703

01

15,53152
Резервные фонды

703

01

11

-48,38148
Непрограммные расходы органов исполнительной власти

703

01

11

99

-48,38148
Иные непрограммные расходы

703

01

11

99 9

-48,38148
Расходы на обеспечение резервного фонда администрации (Иные бюджетные ассигнования)

703

01

11

99 9 00 20210

800

-48,38148
Другие общегосударственные вопросы

703

01

13

63,913

Муниципальная программа " Развитие муниципальной службы в администрации поселка Балакирево на 2015-2017 годы"
703

01

13

15

63,913

Основное мероприятие " Создание условий для развития муниципальной службы в администрации поселка"

703

01

13

15 0 01

63,913

Расходы на материально-техническое обеспечение муниципальной службы  (Иные бюджетные ассигнования)
703

01

13

15 0 01 20150

800

-0,087

Проведение информационного просвещения граждан с использованием возможностей средств массовой информации (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
703

01

13

15 0 01 20260

200

64,000

Национальная  экономика

703

04

68,16375
Сельское хозяйство и рыболовство

703

04

05

-2,0

Муниципальная программа поселка Балакирево " Комплексная программа благоустройства территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2017 годы "
703

04

05

05

-2,0

Основное мероприятие " Комплексное решение проблемы благоустройства территории поселка Балакирево"

703

04

05

05 0 01

-2,0

Осуществление работ по созданию, установке, содержанию, ремонту объектов инфраструктуры благоустройства  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)

703

04

05

05 0 01 20050

200

-2,0

Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

703

04

09

70,16375
Муниципальная программа поселка Балакирево " Повышение безопасности дорожного движения муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2018 годы"

703

04

09

02

70,16375
Основное мероприятие " Снижение количества ДТП, обеспечение охраны жизни, здоровья граждан и их имущества, повышение гарантий их законных прав на безопасные условия движения на автодорогах"
703

04

09

02 0 01

70,16375
Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
703

04

09

02 0 01 20020

200

70,16375
Жилищно-коммунальное хозяйство

703

05

-100,03765

Жилищное хозяйство

703

05

01

-0,03765

Муниципальная программа поселка Балакирево " Капитальный ремонт многоквартирных домов муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2017 годы"
703

05

01

04

-0,03765

Основное мероприятие " Обеспечение мероприятий по со-финансированию краткосрочного плана капитального ре-монта многоквартирных домов"
703

05

01

04 0 01

-0,03765

Расходы на  обеспечение мероприятий по софинансированию краткосрочного плана капитального ремонта многоквартирных домов  (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
703

05

01

04 0 02  09601

600

-0,03765

Благоустройство

703

05

03

-100,0

Муниципальная программа поселка Балакирево " Комплексная программа благоустройства территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2017 годы "
703

05

03

05

-100,0

Основное мероприятие " Комплексное решение проблемы благоустройства территории поселка Балакирево"

703

05

03

05 0 01

-100,0

Осуществление работ по созданию, установке, содержанию, ремонту объектов инфраструктуры благоустройства  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
703

05

03

05 0 01 20050

200

-100,0

Социальная политика

703

10

24,08690

Пенсионное обеспечение

703

10

01

24,08690

Муниципальная программа " Развитие муниципальной службы в администрации поселка Балакирево на 2015-2017 годы"
703

10

01

15

24,08690

Основное мероприятие " Создание условий для развития муниципальной службы в администрации поселка"

703

10

01

15 0 01

24,08690

Пенсия за выслугу лет муниципальным служащим и лицам, замещавшим муниципальные должности (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
703

10

01

15 0 01 20250

300

24,08690

Физическая культура и спорт

703

11

-7,74452

Массовый спорт

703

11

02

-7,74452

Муниципальная программа поселка Балакирево " Развитие физической культуры и спорта муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2015-2017 годы"

703

11

02

10

-7,74452

Основное мероприятие " Материально-техническое и финансовое обеспечение деятельности муниципальных учреждений физической культуры и спорта"

703

11

02

10 0 01

-7,74452

Расходы на строительство физкультурно-оздоровительного комплекса в поселке Балакирево (Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности)

703

11

02

10 0 01 40100

400

-7,66123

Расходы на строительство объектов спортивной направленности (Бюджетные инвестиции и капитальные вложения)

703

11

02

10 0 01 44952

400

-0,08329

Приложение 2
к решению Совета народных
депутатов поселка Балакирево
от 30.10.2017 г. № 42

	Изменение к распределению бюджетных ассигнований по разделам,
подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования
городское поселение поселка Балакирево на 2017 год.

              (тыс.рублей)
	Наименование
	Рз
	ПР
	Изменения на 2017 год            (+,-)

	ВСЕГО

	0,0

	Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области

	0,0

	Общегосударственные вопросы
	01

	15,53152

	Резервные фонды
	01
	07
	-48,38148

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	63,913

	Национальная  экономика
	04

	68,16375

	Сельское хозяйство и рыболовство
	04
	05
	-2,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	70,16375

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	-100,03765

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	-0,03765

	Благоустройство
	05
	03
	-100,000

	Социальная политика
	10

	24,08690

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	24,08690

	Физическая культура и спорт
	11

	-7,74452

	Массовый спорт
	11
	02
	-7,74452

	Приложение 3
к решению Совета народных
депутатов поселка Балакирево
от 30.10.2017 г. № 42

	Изменения к распределению бюджетных ассигнований
по целевым статьям (муниципальным программам
и непрограммным направлениям деятельности),
группам видов расходов, разделам, подразделам
 классификации расходов бюджета муниципального образования
городское поселение поселка Балакирево на 2017 год.

(тыс.рублей)
	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	Сумма

	ВСЕГО

	0,00

	Программные расходы

	48,38148

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Повышение безопасности дорожного движения муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2018 годы"
	02

	70,16375

	Основное мероприятие " Снижение количества ДТП, обеспечение охраны жизни, здоровья граждан и их имущества, повышение гарантий их законных прав на безопасные условия движения на автодорогах"
	02 0 01

	70,16375

	Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	02 0 01 20020
	200
	04
	09
	70,16375

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Комплексная программа благоустройства территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2017 годы "
	05

	-102,0

	Основное мероприятие " Комплексное решение проблемы благоустройства территории поселка Балакирево"
	05 0 01

	-102,0

	Осуществление работ по созданию, установке, содержанию, ремонту объектов инфраструктуры благоустройства  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	05 0 01 20050
	200
	04
	05
	-2,0

	Осуществление работ по созданию, установке, содержанию, ремонту объектов инфраструктуры благоустройства  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	05 0 01 20050
	200
	05
	03
	-100,0

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Капитальный ремонт многоквартирных домов муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2017 годы"
	04

	-0,03765

	Основное мероприятие " Обеспечение мероприятий по со-финансированию краткосрочного плана капитального ре-монта многоквартирных домов"
	04 0 01

	-0,03765

	Расходы на  обеспечение мероприятий по софинансированию краткосрочного плана капитального ремонта многоквартирных домов  (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	04 0 02  09601
	200
	05
	01
	-0,03765

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Развитие физической культуры и спорта муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2015-2017 годы"
	10

	-7,74452

	Основное мероприятие " Материально-техническое и финансовое обеспечение деятельности муниципальных учреждений физической культуры и спорта"
	10 0 01

	-7,74452

	Расходы на строительство физкультурно-оздоровительного комплекса в поселке Балакирево (Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности)
	10 0 01 40100
	400
	11
	02
	-7,66123

	Расходы на строительство объектов спортивной направленности (Бюджетные инвестиции и капитальные вложения)
	10 0 01 44952
	400
	11
	02
	-0,08329

	Муниципальная программа " Развитие муниципальной службы в администрации поселка Балакирево на 2015-2017 годы"
	15

	88,000

	Основное мероприятие " Создание условий для развития муниципальной службы в администрации поселка"
	15 0 01

	87,9999

	Расходы на материально-техническое обеспечение муниципальной службы  (Иные бюджетные ассигнования)
	15 0 01 20150
	800
	01
	13
	-0,087

	Пенсия за выслугу лет муниципальным служащим и лицам, замещавшим муниципальные должности (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	15 0 01 20250
	300
	10
	01
	24,08690

	Проведение информационного просвещения граждан с использованием возможностей средств массовой информации (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	15 0 01 20260
	200
	01
	13
	64,000

	Непрограммные расходы

	-48,38148

	Расходы на обеспечение резервного фонда администрации (Иные бюджетные ассигнования)
	99 9 00 20210
	800
	01
	11
	-48,38148